



March 28, 2026

Department of Corporate Services,
BSE Limited, Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Dear Sir/ Madam,

Ref: Scrip Code: 530427

Sub: Submission of newspaper publication for shifting of registered office.

Please find enclosed, the copies of the newspaper advertisements published on March 28, 2026 in the following newspapers with respect to shifting of registered office of the Company from State of Maharashtra to Union Territory of Dadra and Nagar Haveli.

1. Active Times (English).
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi).

The same shall also be available on the website of the Company at www.choksiworld.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Rishi Dave
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A36389
Place: Mumbai
Encl: a/a

Branch Offices:

- Mumbai
- Delhi
- Chennai
- Silvassa - Factory

CHOKSI ASIA LIMITED

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Regd. off.: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road,
Vile Parle (E), Mumbai - 400 057. Tel: 9821669911

Email: imaging@choksiworld.com

Website: www.choksiworld.com

CIN: L71200MH1992PLC388063

**CHOKSI ASIA LIMITED**

CIN: L71200MH1992PLC388063

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road,

Vile Parle East, Mumbai – 400057

Tel: 9821669911. Email : Imaging@choksiworld.com Website: www.choksiworld.com**“Form No. INC-26**

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

Advertisement published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another

Before the Central Government
Western Region I, Mumbai

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (6) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of **M/S. CHOKSI ASIA LIMITED** (FORMERLY KNOWN AS CHOKSI IMAGING LIMITED), having its registered office at 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road, Vile Parle East, Mumbai, Maharashtra, India, 400057**Petitioner**

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make an application to the Central Government, (Regional Director, Western Region I, Mumbai), under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed through Postal Ballot (E voting only) on February 12, 2026 to enable the company to change its Registered Office from “the State of Maharashtra” to “the Union Territory of Dadra & Nagar Haveli”.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address Everest Building, 5th Floor, 100 Marine Drive, Mumbai – 400002, Maharashtra within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

For and on behalf of the Applicant

Choksi Asia Limited (formerly known as Choksi Imaging Limited)

Sd/-

Rishi Dave**Company Secretary****Membership No. A36389****Regd Off:** 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road, Vile Parle East, Mumbai, Maharashtra, India, 400057

Date: March 27, 2026

Place: Mumbai



चोकसी एशिया लिमिटेड

CIN: L71200MH1992PLC388063

(पूर्वीचे नाव: चोकसी इमेजिंग लिमिटेड)

१६३/१६४, चोकसी भवन, नेहरू रोड, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०००५७.

दूरध्वनी: ९८२१६६९९११, ई-मेल: Imaging@choksiworld.com

वेबसाइट: www.choksiworld.com

फॉर्म क्र. INC-26

(कंपन्या (स्थापना) नियम, २०१४ मधील नियम ३० नुसार)

कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय एका राज्यातून दुसऱ्या राज्यात स्थलांतर करण्याबाबत वृत्तपत्रातील जाहीर सूचना
केंद्रीय सरकार समोर
(पश्चिम विभाग - 1, मुंबई)

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३ च्या उप-कलम (४) आणि कंपनी (स्थापना) नियम, २०१४ च्या
नियम ३० च्या उप-नियम (६) च्या खंड (अ) च्या बाबतीत
आणि

मे. चोकसी एशिया लिमिटेड (पूर्वीचे नाव चोकसी इमेजिंग लिमिटेड),
ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय १६३/१६४, चोकसी भवन, नेहरू रोड, विले पार्ले पूर्व,
मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००५७ येथे आहे, यांच्या प्रकरणी.

... अर्जदार

याद्वारे सर्वसामान्य जनतेला सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीला आपले नोंदणीकृत कार्यालय महाराष्ट्र राज्य येथून दादरा आणि नगर हवेली केंद्रशासित प्रदेश येथे बदलता यावे यासाठी, १२ फेब्रुवारी २०२६ रोजी टपाल मतपत्रिकेद्वारे (केवळ ई-मतदान) मंजूर केलेल्या विशेष ठरावानुसार कंपनीच्या घटनापत्रकात बदल करण्याच्या मान्यतेसाठी, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३ अन्वये केंद्र सरकारकडे (प्रादेशिक संचालक, पश्चिम विभाग १, मुंबई) अर्ज करणार आहे.

ज्या कोणत्याही व्यक्तीच्या हितसंबंधांवर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या प्रस्तावित बदलामुळे परिणाम होण्याची शक्यता आहे, अशी व्यक्ती या सूचनेच्या प्रकाशनाच्या तारखेपासून चौदा दिवसांच्या आत-आपल्या हितसंबंधांचे स्वरूप आणि विरोधाची कारणे नमूद करणाऱ्या प्रतिज्ञापत्रासह-आपले आक्षेप खालील पत्त्यावर असलेल्या प्रादेशिक संचालकांकडे (प्रादेशिक संचालक) सादर करू शकते: एव्हरेस्ट बिल्डिंग, ५ वा मजला, १०० मरीन ड्राइव्ह, मुंबई - ४००००२, महाराष्ट्र. हे आक्षेप MCA-21 पोर्टलवर (www.mca.gov.in) 'गुंतवणूकदार तक्रार अर्ज' (Investor Complaint Form) भरून, किंवा प्रत्यक्ष सादर करून, अथवा नोंदणीकृत टपालाद्वारे पाठवून सादर करता येतील; तसेच, या आक्षेपांची एक प्रत अर्जदार कंपनीच्या खाली नमूद केलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावरही पाठवणे आवश्यक आहे.

अर्जदाराच्या वतीने आणि त्याच्यासाठी

चोकसी एशिया लिमिटेड (पूर्वी चोकसी इमेजिंग लिमिटेड म्हणून ओळखली जाणारी)

स्वा/-

ऋषी दवे

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्रमांक: ए३६३८९

नोंदणीकृत कार्यालय: १६३/१६४, चोकसी भवन, नेहरू रोड,

विले पार्ले पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००५७

दिनांक: २७ मार्च २०२६

स्थळ: मुंबई